
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o pronájmu prostor 
 
uzavřené mezi 
 
Východočeským divadlem 
U Divadla 50, 531 62 Pardubice, zastoupené Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem  
Zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce číslo 1014 
IČO 00088358, DIČ: CZ 00088358, tel.: 466 616 415 
č. ú. XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX 
na straně jedné jako 

pronajímatel 
a 
Barocco sempre giovane, o.p.s. 
Se sídlem: Pardubice, Zelené předměstí, Sukova třída 1260, PSČ 520 02 
Zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl O, vložka 230 
IČ: 288 13 201- není plátcem DPH 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 
Zastoupená: Mgr. Josef Krečmer, ředitel o. p. s. 
na straně druhé jako  
nájemce 
 
Tímto dodatkem, který je nedílnou součástí Smlouvy o pronájmu prostor na den 24. 10. 2021 
se zvyšují personální náklady v rámci této smlouvy na 28.394,50 Kč + 21 % DPH. V následující 
tabulce je vyplněno personální zabezpečení akce dle skutečnosti.  

Profese počet Cena / hod nástup 
od 

 
do 

Počet hodin Celková cena 

inspektor hlediště 1 217 18.00 23.00 5 1.085 

jevištní technika – 
příprava orchestřiště, 
bourání orchestřiště 

2 
2 

293 
293 

  2 
2 

1.172 
1.172 

jevištní technika dozor 2 217 14.00 22.00 8 3.472 

jevištní technika příprava, 
bourání 

2 293 10.00 
22.00 

14.00 
24.00 

4 
2 

2.344 
1.172 

osvětlovač-příprava, 
bourání 

1 317 11.00 19.00 8 2.536 

osvětlovač-dozor 1 235 19.00 22.30 3,5 822,50 

požární dozor 1 199 18.30 22.30 4 796 

šatnářky 6 147 18.00 22.30 4,5 3.969 

uvaděčky 8 147 18.00 22.30 4,5 5.292 

zvukař-příprava 1 317 11.00 19.00 8 2.536 

zvukař-dozor 1 235 19.00 23.00 4 940 

úklid – scéna 2 362    724 

úklid - orchestřiště 1 362    362 

CELKEM      28.394,50 Kč + 21% DPH 

 
Všechna další ustanovení a body smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
V Pardubicích 25. 10. 2021 
 
 
 
.........................................................    ...................................................…. 
Východočeské divadlo, Pardubice   Nájemce 
Mgr. Petr Dohnal, ředitel     


